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Kamień węgielny pod budowę kompleksu warsztatowo - laboratoryjnego
Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki wmurowano we wtorek we Wrocławiu. Warta blisko
19 mln zł inwestycja pozwoli na utworzenie 150 miejsc pracy, a budowa kompleksu ma się
zakończyć w lipcu 2013 r.

Jak powiedział PAP prezes zarządu Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki prof. Edward Chlebus, na
terenie nowego parku technologicznego powstaną m.in. budynki inkubatora przedsiębiorczości,
a także pomieszczenia biurowe, laboratoria wdrożeniowe, hala warsztatowa i salon wystawienniczy.

„Chcemy, żeby w naszym kompleksie następowała konwersja wyników badań naukowych czy
powstałych na uczelniach projektów na prototypy rozwiązań technologicznych, które będzie można
następnie wdrożyć w przemyśle. Wszystko to oczywiście będzie się odbywało we współpracy
z wrocławskimi uczelniami” – mówił prezes.

Chlebus zaznaczył, że oferta współpracy skierowana jest zarówno do małych, średnich, jak i dużych
firm, które mają w planach rozwój swoich badań nad nowymi technologiami. „Jesteśmy już po
pierwszych rozmowach z przedstawicielami kilku dużych firm z regionu, których efektem będzie
otworzenie działów rozwoju tych przedsiębiorstw w naszym parku. Dzięki temu firmy będą miały
dostęp nie tylko do specjalistycznej infrastruktury, ale także do środowiska akademickiego
i naukowego” – podkreślił prezes.

Budowa kompleksu, który znajduje się we wrocławskiej dzielnicy Oporów, ma zostać zakończona
w lipcu 2013 r. Kolejny etap realizacji inwestycji zakłada m.in. wybudowanie łącznika budynku
biurowego wraz z kolejnymi halami maszyn i laboratoriów. Projekt jest współfinansowany przez UE
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach ”Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013".

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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